DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DA MULHER NA
EDUCAÇÃO PARINTINENSE: UMA DISCUSSÃO DE GÊNERO SOBRE O PROJETO LEI
Nº 75 DE 14 DE DEZEMBRO DE 1857 EM NARRATIVAS DE MULHERES NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de MARCIANE DE SOUZA DA SILVA, MARY TÂNIA
DOS SANTOS CARVALHO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5416

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5416